Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 17/2024

 O Vereador signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 15ª

Legislatura do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte pedido:

 Para que o EXECUTIVO MUNICIPAL, venha reutilizar os paralelepípedos que

estão sendo retirados das ruas e calcadas, e que sejam utilizados na pavimentação

do pátio da GM QB.

 JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que estes matérias que estão sendo retirado não tem uma destinação

certa, indico que seja utilizado na pavimentação do pátio da GM QB, visando a

segurança e o bem estar dos GMS e servidores que ali trabalham, por isso pedimos

encarecidamente que seja atendido esse pedido.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2024.

            ANDERSON MENDONÇA

            Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br